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Pinze universali
65015
S %
et ~Ui & Nr.art 65015200
‘.:z—-,,,( GTIN 4018754036196
Modello 6501 5200 KOMBIZANGE
Designazione. Pinza universale Lar.200mm Testa cromata Maniglie rivestiti in resina con inserti
morbidi
Descrizione. DIN ISO 5746, taglienti di precisione per tutti i tipi di fili, anche armonici, taglienti

temperati ad induzione ca. 62 HRC, per dure sollecitazioni.

Vantaggi.

DIN ISO 5746

Caratteristiche del prodotto.

SICUREZZA.
Prevenzione degli infortuni grazie alla protezione antiscivolo nella direzione
dell’'apertura della pinza.

Tecnologie e caratteristiche.

Impugnatura bicomponente
La nostra impugnatura bicomponente & antiscivolo e ha una forma ergonomica. E
resistente a oli, grassi, carburanti, liquidi per freni e Skydrol.



Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)
DIN
Maniglie

Filo duro (3)

Cavo (5)

Cavo (6) mm2
Testa

Lunghezza mm (L)

Filo per pianoforte (4)

60 mm
DIN ISO 5746

rivestiti in resina con
inserti morbidi

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)

Lunghezza (imballata, mm)

2,5mm Larghezza (imballata, mm)
13mm Altezza (imballata, mm)
16 mm?* Volume (imballato, dm3)
cromata N° Art.

200 mm Peso (lordo, kg)

2 mm

Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

Paese di origine
Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita
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203

60

26

212

b4

27

0.366336 dm3
65015200
0,310

0,000

0,005
4018754036196
GERMANY
Thiiringen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82032000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 310g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
6501 5 160 Pinza universale Lar.160mm Testa
65015160 KOMBIZANGE Fromgta Maqlglle rivestiti in resina con 4018754036172
inserti morbidi
6501 5 180 Pinza universale Lar.180mm Testa
65015180 KOMBIZANGE f:roma.ta Mar.nglle rivestiti in resina con 4018754036189
inserti morbidi
6501 5 200 Pinza universale Lar.200mm Testa
65015200 KOMBIZANGE .croma!ta Mar?lglle rivestiti in resina con 4018754036196
inserti morbidi
Codice GTIN.

470187

547036

1 96”
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