



Pinze universali

65015

Nr. art **65015200**

GTIN **4018754036196**

Modello 6501 5 200 KOMBIZANGE

Designazione. Pinza universale Lar.200mm Testa cromata Maniglie rivestiti in resina con inserti

morbidi

DIN ISO 5746, taglienti di precisione per tutti i tipi di fili, anche armonici, taglienti

temperati ad induzione ca. 62 HRC, per dure sollecitazioni.

Vantaggi.

DIN ISO 5746

Caratteristiche del prodotto.



SICUREZZA.

Prevenzione degli infortuni grazie alla protezione antiscivolo nella direzione dell'apertura della pinza.

Tecnologie e caratteristiche.



Impugnatura bicomponente

La nostra impugnatura bicomponente è antiscivolo e ha una forma ergonomica. È resistente a oli, grassi, carburanti, liquidi per freni e Skydrol.

Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)	60 mm	
DIN	DIN ISO 5746	
Maniglie	rivestiti in resina con inserti morbidi	
Filo duro (3)	2,5 mm	
Cavo (5)	13 mm	
Cavo (6) mm2	16 mm²	
Testa	cromata	
Lunghezza mm (L)	200 mm	
Filo per pianoforte (4)	2 mm	

Dati logistici.

Profondità mm (IFS)	203	
Larghezza mm (IFS)	60	
Altezza mm (IFS)	26	
Lunghezza (imballata, mm)	212	
Larghezza (imballata, mm)	64	
Altezza (imballata, mm)	27	
Volume (imballato, dm3)	0.366336 dm3	
N° Art.	65015200	
Peso (lordo, kg)	0,310	
Peso PAP (kg)	0,000	
Peso PVC (kg)	0,005	
GTIN	4018754036196	
Paese di origine	origine GERMANY	
Regione di origine	Thüringen	
RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig	
N. tariffa doganale	82032000	
Standard di imballaggio	o 1	
Peso [mm]	310 g	

Varianti.

	N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
	65015160	6501 5 160 KOMBIZANGE	Pinza universale Lar.160mm Testa cromata Maniglie rivestiti in resina con inserti morbidi	4018754036172
-	65015180	6501 5 180 KOMBIZANGE	Pinza universale Lar.180mm Testa cromata Maniglie rivestiti in resina con inserti morbidi	4018754036189
-	65015200	6501 5 200 KOMBIZANGE	Pinza universale Lar.200mm Testa cromata Maniglie rivestiti in resina con inserti morbidi	4018754036196

Codice GTIN.



